Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2022 года  № 67/4-5

г. Туймазы

Об изменении состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3029 муниципального района Туймазинский

район Республики Башкортостан

В соответствии с решениями территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан от 23.03.2020 года «О досрочном сложении полномочий

членов  участковых комиссий муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан  с правом решающего голоса» и решением «О

назначении в состав участковых комиссий избирательных участков»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  № 213/61-

6 от 19 апреля 2022 возложены полномочия избирательных  комиссий

муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 3029 в следующем составе (список прилагается).

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 3029

Аверкина Алексея Александровича, 24.02.1980 года рождения, начальника

отдела материально-технического снабжения и комплектации ООО

«СОЗАиТ» с. Серафимовский.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 3029.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан.

 Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов

 Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина

Приложение

к решению ТИК МР ТР РБ

от     08.2022  года №

СОСТАВ УИК№3029 для проведения выборов и референдумов на территории

муниципального района Туймазинский район на 2018-2023 гг.

Адрес: 452780, РБ, Туймазинский район, с.Серафимовский, 21 квартал, д.1

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рожден

ия

Место

рождения

Гражд

анство

Серия, номер

паспорта или

документа,

заменяющего паспорт

гражданина

Российской

Федерации, с

указанием даты его

выдачи и

наименования

выдавшего его органа

Место работы,

должность, при

их отсутствии

род занятий

Являет

ся ли

госуда

рствен

ным

или

муниц

ипальн

ым

служа

щим

Наличи

е опыта

в

избират

ельных

кампан

иях

Кем

выдвинут

Образование Адрес места

жительства

Номер

телефона

1. Аверкин

Алексей

Александрович

Председатель

24.02.1

980

пос.

Серафимовск

ий гор.

Туймазы

Респ.

Башкортостан

РФ 8004 929983 от

17.09.2003 г.

Туймазинским

ГРОВД Республики

Башкортостан

ООО

«СОЗАиТ», с.

Серафимовский,

начальник

отдела

материально-

технического

снабжения и

комплектации

Нет Да Решением

Совета

Средне-

профессиональ

ное,

Октябрьский

коммунально-

строительный

техникум,

2000,

строительство

и эксплуатация

зданий и

сооружений

РБ,

Туймазински

й район,

Серафимовск

ий, 21

квартал, дом

14, квартира 2

89273277249

2. ГаббасовИльдус

Исламович

26.10.1

973 г.

гор.Туймазыр

есп.Башкорто

стан

РФ 8018 850184 от

21.11.2018 г. МВД по

Республике

Башкортостан

ПАО

«Газпромгазорасп

ределение»

г.Туймазы,

Серафимовский

газовый участок,

мастер

Нет Нет По месту

жительст

ва

Октябрьский

коммунально -

строительный

техникум,

эксплуатация

оборудования и

систем

газоснабжения,19

93 г.

РБ,

Туймазински

й район,

с.Серафимовс

кий, ул.55 лет

Победы, 6

89876198210

89279450487

3. Садыкова

 Зульфия

Зуфаровна,

Секретарь

07.06.1

979 г.

с.Буздяк

Буздякского

района Респ.

Башкортостан

РФ 8005 877776 от

07.04.2006 г.

Буздякским РОВД

Респ.Башкортостан

ООО «УК

Инициатива

Плюс»,инженер –

сметчик седьмого

разряда

Нет Нет ПП

«Единая

Россия»

Московский

университет

потребительской

кооперации

Башкирский

кооперативный

институт,

коммерция

РБ,

Туймазински

й район,

с.Серафимовс

кий,

д.20,кв.25

89270852379

4. Гильфанова

Найля

Ильдусовна

зампред

10.11.1

963

Гор.Арысь

Чимкентской

области

РФ 8008 675339 от

16.01.2009 г.

Отделом УФМС

России по

Республике

Башкортостан в

гор.Туймазы

Администрация

СП

Серафимовский

сельсовет

Специалист I

категории (по

благоустройству

Да Да По месту

работы

Средне-
профессионально

е, Вытегорский

лесотехнический
техникум, 1983,

техник

РБ,

Туймазински

й район,

с.Серафимовс

кий, 20

квартал, дом

3, квартира 16

89279619010

5.

Ермакова Ольга

Павловна

14.05.1

980

пос.

Серафимовск

ий гор.

Туймазы

Респ.

Башкортостан

РФ 8005 213406 от

22.01.2004 г.

Туймазинским

ГРОВД Республики

Башкортостан

ООО

«СОЗАиТ», с.

Серафимовский

Инженер по

охране ОС

Нет Да По месту

работы

Высшее,

Уфимский

государственный

институт сервиса,

2003г., инженер-

эколог

РБ,

Туймазински

й район,

с.Серафимовс

кий, ул.

Коваленко,

дом 2,

квартира 41

89279534652

6. Мухтарова

Гульназ

Гафуряновна

13.02.1

981

Гор.Белебей

Респ.Башкорт

остан

РФ 8010 128224 от

27.07.2010 г.

Отделом УФМС

России по

Республике

Башкортостан в

гор.Туймазы

ООО

«СОЗАиТ», с.

Серафимовский

Инженер  ОК

Нет Да ПП

«Патриот

ы

России»

Средне-

профессионально
е,  Белебеевский

машиностроител

ьный техникум,
2000г., техник-

программист

РБ,

Туймазински

й район,

с.Серафимовс

кий, ул.

Покровская,

дом 3,

квартира 38

89273200914

7. Шаргин Сергей

Юрьевич

18.03.1

966

С.

Серафимовски

й РБ

РФ 8010 284714 ОУФМС

России по РБ в г.

Туймазы от 18.04.2011

ИП Нет нет ЛДПР Среднее

специальное,

1993

Уфимский

торгово-

коммерческий

техникум,

технология

приготовления

пищи

С.

Серафимовски

й, ул.

Свердлова, 15-

2

89272349696

8. Хазиева  Лилия

Мусагитовна

28.11.1

964

пос.

Серафимовск

ий гор.

Туймазы

Респ.

Башкортостан

РФ 8009 953091 от

11.12.2009 г.

Отделом УФМС

России по

Республике

Башкортостан в

гор.Туймазы

ООО

«СОЗАиТ», с.

Серафимовский

Инженер ПДО

Нет Да По месту

работы

Средне-
профессионально

е, Туймазинский

индустриальный
техникум, 1991г.,

техник-механик

РБ,

Туймазински

й район,с.

Серафимовск

ий, ул.

Лесная, дом

1, квартира 15

89273249430

9 Полякова

Снежана

Гадылшиновна

07.08.1

974

Д.ст.Кичкиня

шево

Шаранского

района Респ.

Башкортостан

РФ 8004 746103 от

21.07.2003 г.

Туймазинским

ГРОВД Республики

Башкортостан

ООО СОЗАиТ,

инженер ОК

Нет Нет ПП

«Партия

Роста»

Челябинский

юридический

техникум, право

и организация

социального

обеспечения,

1993

РБ,

Туймазински

й район,

с..Серафимов

ский, 21-9-5

89279428314

10 Пржевальская

Лариса

Фагимовна

20.11.1

965

Мехнатобудск

ий с/с

Задарьинского

р-на

Андижанской

обл

РФ 8010 285203 ОУФМС

России по РБ в г.

Туймазы от 16.05.2011

ГБСУСОССЗН

Серафимоский

детский дом-

интернат,

воспитатель

нет нет Справедли

вая Россия

Среднее

специальное,

1985

Октябрьский

коммунально-

строительный

техникум

газовое

хозяйство

С.

Серафимовски

й, ул.

Майская, 11-2

89276390508

11 Дрыгина Татьяна

Ивановна

08.04.1

964

С. Юрминка

Бакалинский

район РБ

РФ     КПРФ   89196058267